
令和７年１０月吉日 

同窓生 各位 

 

 

 
柴田学園大学同窓会会長 

今谷 眞知子 
(家政 S48 年度卒) 

 

 

柴田学園大学(旧 東北女子大学) 関東地区同窓会のご案内 

 

清秋の候、同窓生の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。日頃同窓

会には格別のご厚情を賜りありがとうございます。 

さて、柴田学園大学関東方面で活躍している皆様と学生時代の思い出や近況報告・

母校の現状を語り合いながら親睦を図りたいと思い、下記の通り開催いたしますこと

をご案内申し上げます。 

 

記 

日時： 令和 7 年 11 月 29 日㈯ 13:00～15:00 

場所： 本格炭火焼き×創作和食 つなぎや大宮店 

埼玉県さいたま市大宮区仲町 1-1-1 大宮タウンビル 6F-B 

(JR 大宮(埼玉)駅東口(南)より徒歩 2 分 

/東武野田線大宮(埼玉)駅出口より徒歩 3 分) 

TEL： 03-6368-3413 

会費： 6,000 円 当日ご持参ください 

参加ご希望の方は、下記の URL または QR コードより申し込みして 

ください。申込みの締め切りは 10 月 31 日㈮といたします。 

 

申込： https://forms.gle/JnXpSvm4KjHv7tHd9 

 

                     

 

以上 


